令和４年２月２日

（２０２２年）

小学校六年生の保護者 様

和歌山市立紀伊中学校

校 長 山本 美博

新入生説明会の中止のお知らせ

大寒の候、六年生の保護者の皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただ誠にありがとうござい

ます。

さて、全国的にコロナウイルス感染症が猛威をふるい、和歌山市においても連日、多

くの新規感染者数が出ております。

つきましては、感染拡大防止のため２月９日（水）に予定していました新入学生説明

会を中止させていただくことになりました。

保護者の皆様には、ご都合をつけていただいていたにも関わらず、急な変更になって

しまい申し訳ございません。

中止に伴う対応を以下のようにさせていただきます。

〇小学校を通じて２月９日（水）に資料を配布させていただきます。

〇資料をご覧になる中で質問等があれば、何なりとお問い合わせください。

中学校に関すること 紀伊中学校 461-0035

給食に関すること 和歌山市教育委員会 保健給食管理課 435-1137